
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

77 

44 

21 

35 

3 

66 

55 

13 

85 

19 

11 

10 

56 

7 

33 

6 

Name 

REEVES / ROUSSEAU 

PÄIVÄRINTA / CLEMENT 

STREUER / DE HAAS 

SATTLER / SCHMIDT 

SCHLOSSER / FRIES 

ROSCHER / BURKARD 

REMSE / WECHSELBERGER 

LINGEN / PRUDLIK 

KRANENBURG / ZIMMERMANN 

SCHWEGLER / ARNSCHEK 

KIMESWENGER / KÖLSCH 

KLOK / LAUDY 

RUTZ / HOFER 

KAPELLER / BILLICH 

ZIMMERMANN / SEEGERS 

WEEKERS / MOES 

Klasse 

600 

600 

600 

600 

600 

1000 

600 

1000 

600 

600 

600 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

Motorrad 

ARS Yamaha 600ccm 

LCR Yamaha 600ccm 

ARS Yamaha 600ccm 

ARS Yamaha 600ccm 

LCR Yamaha 600ccm 

LCR BMW 1000ccm 

ARS Yamaha 600ccm 

LCR Suzuki 1000ccm 

RCN Kawasaki 600ccm 

LCR Yamaha 600ccm 

LCR Kawasaki 600ccm 

RCN Yamaha 1000ccm 

LCR Yamaha 600ccm 

ASR Suzuki 1000ccm 

ARS Yamaha 600ccm 

RCN Suzuki 1000ccm 

Nat 

GBR/FRA 

FIN/FRA 

NLD/NLD 

DEU/DEU 

CHE/CHE 

DEU/CHE 

SVN/AUT 

DEU/DEU 

NLD/DEU 

DEU/DEU 

AUT/DEU 

NLD/DEU 

CHE/CHE 

AUT/AUT 

DEU/NLD 

NLD/NLD 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

1 

Diff. 

0.277 

21.058 

21.154 

27.891 

1:34.626 

1:37.561 

1:50.779 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

0.277 

20.781 

0.096 

6.737 

1:06.735 

2.935 

13.218 

1 Runde 

0.519 

22.700 

9.932 

4.092 

Beste Zeit. 

1:42.860 

1:41.867 

1:44.177 

1:43.783 

1:43.835 

1:46.786 

1:48.761 

1:49.042 

1:50.337 

1:49.818 

1:50.600 

1:52.933 

1:52.847 

In Runde 

5 

8 

8 

11 

7 

14 

10 

10 

10 

8 

9 

5 

4 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
CRASH #33 RIDER MC 
NO JUMP START 

Vorsprung 

0.277 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

127,443 

Beste Rundenzeit 

1:41.867 

Beste Geschw. 

130,476 

Beste Runde von 

44 - PÄIVÄRINTA / CLEMENT 
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 
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DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11590/20, FIM Europe EMN: 10/747 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 

IDM Sidecar 

Race - unofficial - vorläufig 

Rennen (14 Runden) started at 18:24:58 

Hockenheim/D 3,692 km 

26.09.2020 18:20 


